

Информация о расходовании бюджетных средств департаментом культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении департамента культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым по состоянию на 01.02.2025 года

Департамент культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий на департамент культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
920	1105	0400100110	121	211	Заработная плата	8 268 460,00	625 691,71	7,57
920	1105	0400100190	122	226	Командировочные расходы	8 520,00		0,00
920	1105	0400100110	129	213	Начисления на выплаты по оплате труда	2 497 077,00	188 912,65	7,57
920	1105	0400100190	242	221	Услуги связи	21 430,00		0,00
920	1105	0400100190	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	84 480,00		0,00
920	1105	0400100190	242	226	Прочие работы, услуги	78 000,00		0,00
920	1105	0400100190	244	226	Прочие работы, услуги	40 200,00		0,00
920	1105	0400100190	244	346	Увеличение стоимости материальных запасов	146 540,00		0,00
920	0707	1200020160	244		Расходы на мероприятия в рамках муниципальной программы городского округа Евпатория Республики Крым "Молодежь Евпатории"	874 392,00		0,00
920	0707	1200020190	340		Расходы на выплату стипендий для социально активной студенческой молодежи города Евпатории в рамках муниципальной программы городского округа Евпатория Республики Крым "Молодежь Евпатории"	200 000,00		0,00
920	0707	1200020200	350		Расходы на выплату премий молодежи за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, в иных областях в рамках муниципальной программы городского округа Евпатория Республики Крым "Молодежь Евпатории"	50 000,00		0,00
920	1101	0400020040	244	349	Расходы на мероприятия в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры и массового спорта в городском округе Евпатория Республики Крым"	350 000,00		0,00
920	1102	0400020210	350		Расходы на выплату премий за организацию спортивно-массовой работы по месту жительства граждан в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в городском округе Евпатория Республики Крым»	150 000,00		0,00
Итого:						12 769 099,00	814 604,36	6,38

Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий департаментом культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым								
920	1105	1600020290	244	226	Прочие работы, услуги	94 000,00		0,00
920	1105	1600020290	244	349	Увеличение стоимости материальных запасов	310 000,00		0,00
Итого:						404 000,00	0,00	0,00
Всего:						13 173 099,00	814 604,36	6,18

Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания организаций культуры и спорта»								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСП	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий муниципального казенного учреждения "Центр обслуживания организаций культуры и спорта"								
920	0113	0400201590	211	211	Заработная плата	7 107 936,00	538 903,71	7,58
920	0113	0400201590	119	213	Начисления на выплаты по оплате труда	2 146 596,00	162 726,06	7,58
920	0113	0400201590	242	221	Услуги связи	39 638,00		0,00
920	0113	0400201590	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	95 500,00		0,00
920	0113	0400201590	242	226	Прочие работы, услуги	328 419,00		0,00
919	0113	0400201590	244	223	Коммунальные услуги	13 189,00		0,00
920	0113	0400201590	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	204 010,00		0,00
920	0113	0400201590	244	226	Прочие работы, услуги	41 291,00		0,00
920	0113	0400201590	244	343	Увеличение стоимости материальных запасов	106 425,00		0,00
920	0113	0400201590	244	346	Увеличение стоимости материальных запасов	350 740,00		0,00
920	0113	0400201590	247	223	Коммунальные услуги	274 169,00		0,00
920	0113	0400201590	852	291	Уплата прочих налогов, сборов	2 725,00		0,00
Всего:						10 710 638,00	701 629,77	6,55

МАУ ГО Евпатория РК "ЕКЭЦ "Малый Иерусалим"								
Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСП	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
920	0801	1600203590	621	211	Заработная плата	5 677 572,00	473 131,00	8,33
920	0801	1600203590	621	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 714 627,00	142 886,00	8,33
920	0801	1600203590	621	221	Услуги связи	32 352,00		0,00
920	0801	1600203590	621	223	Коммунальные услуги	20 015,00		0,00
920	0801	1600203590	621	223	Коммунальные услуги(Энергоносители)	243 401,00		0,00
920	0801	1600203590	621	225	Работы, услуги по содержанию имущества	12 000,00		0,00
920	0801	1600203590	621	226	Прочие работы, услуги	16 091,00		0,00
Всего:						7 716 058,00	616 017,00	7,98

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0703 1600202590 611	72 538 398,00	2 310 901,00	3,19
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»	920 0703 1600202590 611	72 538 398,00	2 310 901,00	3,19
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	52 474 236,00	2 000 000,00	3,81
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	15 847 220,00		0,00

Командировочные расходы	КОСГУ 226 (112)	17 040,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	53 434,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	37 039,00	60 000,00	161,99
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	2 349 289,00	235 961,00	0,42
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	468 870,00	9 900,00	2,11
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	1 126 739,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	43 200,00	5 040,00	11,67
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	95 905,00		0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	25 426,00		0,00
Всего:		72 538 398,00	2 310 901,00	3,19

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0703 1600202590 611	17 581 244,00	1 285 466,06	7,31
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»	920 0703 1600202590 611	17 581 244,00	1 285 466,06	7,31
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	12 695 442,00	987 301,11	7,78
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 834 023,00	298 164,95	7,78
Услуги связи	КОСГУ 221	33 552,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	10 494,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	488 769,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	294 372,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	91 500,00		0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	14 868,00		0,00
Увеличенные стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	118 224,00		0,00
Субвенции из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым	920 0703 1600071310 612	108 000,00	0,00	0,00
Предоставление компенсации расходов на оплату жилых помещений, их отопления и обеспечения электроэнергией, педагогическим работникам, руководителям и заместителям руководителей образовательных организаций, руководителям структурных подразделений образовательных организаций и их заместителям, проживающим в сельской местности и работающим в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств», расположенном в сельской местности	920 0703 1600071310 612	108 000,00		0,00
Всего:		17 689 244,00	1 285 466,06	7,27

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0703 1600202590 611	12 037 271,00	832 193,03	6,91
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»	920 0703 1600202590 611	12 037 271,00	832 193,03	6,91
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	8 208 525,00	639 678,50	7,79
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 478 976,00	192 514,53	7,77
Услуги связи	КОСГУ 221	10 094,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	9 606,00		0,00

Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	217 798,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	180 214,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	806 344,00		0,00
Увелические стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	125 714,00		0,00
Всего:		12 037 271,00	832 193,03	6,91

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	36 721 372,67	2 533 009,25	6,90
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	920 0801 1600202590 611	36 721 372,67	2 533 009,25	6,90
Заработная плата	КОСГУ 211	24 519 072,00	1 938 868,20	7,91
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	7 320 760,00	585 554,93	8,00
Командировочные расходы	КОСГУ 226 (112)	4 544,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	282 372,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	4 518,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	2 021 843,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	671 787,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	1 061 163,00		0,00
Увелические стоимости материальных запасов	КОСГУ 344	50 000,00		0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	6 980,00		0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 266 (119)	84 000,00	8 586,12	10,22
Увелические стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	394 333,67		0,00
Субсидии на иные цели	920 0801 1600020290 612	25 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	25 000,00		0,00
Субсидия на иные цели	920 0801 16000L5190 612	322 497,85	-	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	322 497,85		0,00
ВСЕГО:		37 068 870,52	2 533 009,25	6,83

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский краеведческий музей»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	24 247 881,00	1 732 106,29	7,14
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский краеведческий музей»	920 0801 1600202590 611	24 247 881,00	1 732 106,29	7,14
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	17 836 620,00	1 328 237,41	7,45
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	5 386 660,00	399 868,88	7,42
Услуги связи	КОСГУ 221	85 895,00	4 000,00	4,66
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	4 518,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	583 369,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	265 759,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	85 060,00		0,00
ВСЕГО:		24 247 881,00	1 732 106,29	7,14

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	5 237 186,00	362 265,22	6,92

Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»	920 0801 1600202590 611	5 237 186,00	362 265,22	6,92
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	3 517 080,00	278 237,50	7,91
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 062 159,00	84 027,72	7,91
Услуги связи	КОСГУ 221	11 420,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	3 704,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	377 053,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	139 030,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	48 000,00		0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	3 740,00		0,00
Увеличение стоимостимаериальных запасов	КОСГУ 346	75 000,00		0,00
ВСЕГО:		5 237 186,00	362 265,22	6,92

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	20 035 834,00	1 538 184,13	7,68
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	920 0801 1600202590 611	20 035 834,00	1 538 184,13	7,68
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	14 821 980,00	1 165 164,46	7,86
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	4 476 238,00	373 019,67	8,33
Услуги связи	КОСГУ 221	34 942,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	5 612,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	230 762,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	52 248,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	76 100,00		0,00
Увеличение стоимости строительных материалов	КОСГУ 344	110 856,00		0,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	КОСГУ 346	222 084,00		0,00
Уплата налога	КОСГУ 290	5 012,00		0,00
Субсидии на иные цели	920 0801 1600202590 612	153 000,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	153 000,00		0,00
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	920 0801 1600020290 612	2 500 106,00	0,00	0,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	2 005 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 349	495 106,00		0,00
ВСЕГО:		22 688 940,00	1 538 184,13	6,78

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирновский дом культуры»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	8 499 599,00	636 505,00	7,49
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Мирновский дом культуры»	920 0801 1600202590 611	8 499 599,00	636 505,00	7,49
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	5 778 060,00	481 505,00	8,33
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 744 975,00	155 000,00	8,88
Услуги связи	КОСГУ 221	14 400,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	6 735,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	424 309,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	333 455,00		0,00

Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	89 450,00		0,00
Уплата налога сборы	КОСГУ 290	8 600,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	99 615,00		0,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мирновский дом культуры»	920 0801 1600020290 612	150 000,00	0,00	0,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	100 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 349	50 000,00		0,00
ВСЕГО:		8 649 599,00	636 505,00	7,36

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600202590 611	7 983 314,00	509 472,99	6,38
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	920 0801 1600202590 611	7 983 314,00	509 472,99	6,38
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	5 275 620,00	393 934,81	7,47
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 593 238,00	115 538,18	7,25
Услуги связи	КОСГУ 221	22 176,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	10 102,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	237 964,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	173 939,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	590 050,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	80 225,00		0,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0801 1600020290 612	220 000,00	0,00	0,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	920 0801 1600020290 612	220 000,00	0,00	0,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	160 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 349	60 000,00		0,00
ВСЕГО:		8 203 314,00	509 472,99	6,21

Муниципальное бюджетное учреждение "ДВОРЕЦ СПОРТА" ИМ.Ю.ГАГАРИНА "				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 1101 0400202590 611	32 632 051,00	750 000,00	2,30
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения "Дворец спорта "Им. Ю. Гагарина"	920 1101 0400202590 611	32 632 051,00	750 000,00	2,30
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	17 908 807,00	750 000,00	4,19
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	5 408 460,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	18 943,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	70 710,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	5 024 628,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	2 443 788,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	1 341 715,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	415 000,00		0,00
ВСЕГО:		32 632 051,00	750 000,00	2,30

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ "ПРОДВИЖЕНИЕ"				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 0703 1200202590 611	16 948 727,00	1 012 524,50	5,97
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей ЦЕНТР РАЗВИТИЯ "ПРОДВИЖЕНИЕ"	920 0703 1200202590 611	16 948 727,00	1 012 524,50	5,97
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	11 371 818,00	751 586,75	6,61
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 434 289,00	226 979,22	6,61
Услуги связи	КОСГУ 221	51 300,00	2 000,00	3,90
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	45 064,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	1 030 160,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	677 999,00	31 958,53	4,71
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	170 097,00		0,00
Уплата налогов и сборов	КОСГУ 290	20 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	48 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	100 000,00		0,00
ВСЕГО:		16 948 727,00	1 012 524,50	5,97

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортианвья школа" города Евпатории РК				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 1103 0400202590 611	37 679 652,00	600 000,00	1,59
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Спортианвья школа" города Евпатории РК	920 1103 0400202590 611	37 679 652,00	600 000,00	1,59
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	23 898 628,00	600 000,00	2,51
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	7 217 386,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	28 548,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	9 596,00		0,00
Коммунальные услуги(Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	1 682 393,00		0,00
Аренда имущества	КОСГУ 224	2 163 058,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	1 206 531,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	1 037 209,00		0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	КОСГУ 345	45 670,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	28 080,00		0,00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов	КОСГУ 341	56 800,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	305 753,00		0,00
Организация и проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий согласно Единого календарного плана и обеспечение участия ведущих спортсменов и сборных команд городского округа в республиканских и всероссийских соревнованиях муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования "Спортианвья школа" города Евпатории РК	920 1101 0400020040 611	800 000,00	0,00	0,00
в т.ч.				
Транспортные услуги	КОСГУ 222	200 000,00		0,00
Командировочные расходы	КОСГУ 212 (112)	12 000,00		0,00
Командировочные расходы	КОСГУ 226 (112)	156 000,00		0,00
Командировочные расходы	КОСГУ 296 (КВР 113)	432 000,00		0,00
Субсидии на иные цели	920 1103 0400202590 612	36 150,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	36 150,00		0,00

ВСЕГО:	38 515 802,00	600 000,00	1,56
---------------	----------------------	-------------------	-------------

МБОУ ДОД "ДИОСШ ПО ФУТБОЛУ" города Евпатории Республики Крым				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 1103 0400202590 611	16 874 789,00	300 000,00	1,78
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей "ДИОСШ по футболу" города Евпатории РК	920 1103 0400202590 611	16 874 789,00	300 000,00	1,78
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	10 535 226,00	300 000,00	2,85
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 181 638,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	4 720,00		0,00
Аренда имущества	КОСГУ 224	2 308 506,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	61 600,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	60 120,00		0,00
Страхование	КОСГУ 227	24 608,00		0,00
Уплата налогов, сборов	КОСГУ 290	2 180,00		0,00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов	КОСГУ 341	123 151,00		0,00
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	КОСГУ 345	15 350,00		0,00
Увеличение стоимости ГСМ	КОСГУ 343	219 945,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	337 745,00		0,00
Организация и проведение спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий согласно Единого календарного плана и обеспечение участия ведущих спортсменов и сборных команд городского округа в республиканских и всероссийских соревнованиях муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детей "ДИОСШ по футболу" города Евпатории РК	920 1101 0400020040 611	1 017 650,00	0,00	0,00
в т.ч.				
Транспортные услуги	КОСГУ 222	252 000,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов однократного применения	КОСГУ 349	80 550,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	685 100,00		0,00
ВСЕГО:		17 892 439,00	300 000,00	1,68

Муниципальное бюджетное учреждение "Центр массового спорта" города Евпатории Республики Крым				
Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные	Исполнено, руб.	Показатели исполнения,
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	920 1102 0400202590 611	8 579 861,00	250 000,00	2,91
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения "Центр массового спорта" города Евпатории РК	920 1102 0400202590 611	8 579 861,00	250 000,00	2,91
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	6 158 813,00	250 000,00	4,06
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 859 961,00		0,00
Услуги связи	КОСГУ 221	22 176,00		0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223 (244)	14 984,00		0,00
Коммунальные услуги (Энергоносители)	КОСГУ 223 (247)	211 440,00		0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	158 325,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	74 162,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 346	80 000,00		0,00
Проведение мероприятий по внедрению ВФСК "ГТО" муниципальным бюджетным учреждением "Центр массового спорта" города Евпатории РК	920 1101 0400020040 611	900 803,00	0,00	0,00

в т.ч.				
Транспортные расходы	КОСГУ 222	146 000,00		0,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	275 699,00		0,00
Увеличение стоимости материальных запасов однократного	КОСГУ 346	40 000,00		0,00
увеличение стоимости материальных запасов однократного	КОСГУ 349	439 104,00		0,00
применения				
ВСЕГО:		9 480 664,00	250 000,00	2,64

Всего израсходовано бюджетных средств департаментом культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым, муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, находящимися в ведении департаментом культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым	355 430 181,52	16 784 878,60	4,72
--	-----------------------	----------------------	-------------